
8° Trofeo “Alberto Castagnetti” GIOVANI Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
Verona, Venerdì 02/06/2023 - 09:44

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RODELLA THOMAS SB12 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:27.54 748.23

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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8° Trofeo “Alberto Castagnetti” GIOVANI Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Verona, Venerdì 02/06/2023 - 10:01

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 POZZI MARTA S9 2000 Polisportiva Terraglio Asd 01:19.18 787.70

2 1 6 SIMION EMMA S5 1997 Polisportiva Terraglio Asd 02:29.42 530.79

3 1 4 DAL PAOS ELEONORA S4 1993 Sportivamente Belluno Srl Ssd 02:54.81 522.00

4 1 7 PINZONI CARLOTTA S2 1982 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 04:49.61 422.43

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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8° Trofeo “Alberto Castagnetti” GIOVANI Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Verona, Venerdì 02/06/2023 - 10:33

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASCHIO MIRCO S7 2005 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:20.11 763.20

2 1 8 ROSSI FEDERICO S6 1994 Sport Life Onlus A.S.D. 01:32.21 709.68

3 2 5 PIERNI NICOLO GUIDO S10 1990 Sportivamente Belluno Srl Ssd 01:13.23 698.89

4 1 5 TREMOLI ANDREA S10 1998 Asd Verona Swimming Team 01:13.32 698.04

5 1 6 PIAI ELIA S13 2000 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:15.88 688.46

6 1 2 BOSCAINI RICCARDO S6 2009 Asd Verona Swimming Team 01:36.09 681.03

7 1 7 MODESTI WILLIAM S10 1996 Asd Verona Swimming Team 01:27.67 583.78

8 2 6 VIDAL MATTEO S4 1984 Sport Life Onlus A.S.D. 02:28.41 567.62

9 1 3 RECCHIA EUGENIO S9 2006 Asd Verona Swimming Team 01:40.89 550.90

10 1 9 GRAZIANI PAOLO S8 1997 Asd Verona Swimming Team 01:47.83 528.80

11 2 4 PADOVANI FILIPPO S5 2002 Asd Verona Swimming Team 02:30.82 476.13

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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8° Trofeo “Alberto Castagnetti” GIOVANI Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
Verona, Venerdì 02/06/2023 - 11:05

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 POZZI MARTA S9 2000 Polisportiva Terraglio Asd 00:53.91 588.02

2 1 6 BELLIN MARIA ROZALIA S9 1994 Polisportiva Terraglio Asd 00:57.18 554.39

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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8° Trofeo “Alberto Castagnetti” GIOVANI Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
Verona, Venerdì 02/06/2023 - 11:15

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 RODELLA THOMAS S12 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 00:32.46 827.79 ITA-J
2 1 4 MODESTI WILLIAM S10 1996 Asd Verona Swimming Team 00:43.02 616.92

3 1 3 TREMOLI ANDREA S10 1998 Asd Verona Swimming Team 00:44.52 596.14

4 1 7 GECCHELE LEONARDO S6 2008 Asd Verona Swimming Team 00:51.83 586.34

- 1 5 PIAI ELIA S13 2000 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus SQU

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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8° Trofeo “Alberto Castagnetti” GIOVANI Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Verona, Venerdì 02/06/2023 - 11:25

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MOLANI GIORGIA S7 2008 Polisportiva Terraglio Asd 01:03.64 651.48 ITA-R
2 1 5 BELLIN MARIA ROZALIA S9 1994 Polisportiva Terraglio Asd 00:56.72 598.73

3 1 4 SIMION EMMA S5 1997 Polisportiva Terraglio Asd 01:21.04 501.11

4 1 3 PINZONI CARLOTTA S2 1982 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 02:15.85 466.47

5 1 7 BELLETTI DANIELA S3 1984 Sportivamente Belluno Srl Ssd 01:49.27 465.91

6 1 8 VOLPE NICOLE S6 2005 Asd Verona Swimming Team 02:14.38 298.26

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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8° Trofeo “Alberto Castagnetti” GIOVANI Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Verona, Venerdì 02/06/2023 - 11:38

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MASCHIO MIRCO S7 2005 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 00:42.54 799.95

2 1 2 BOSCAINI RICCARDO S6 2009 Asd Verona Swimming Team 00:45.76 793.05

3 1 4 GECCHELE LEONARDO S6 2008 Asd Verona Swimming Team 00:53.62 676.80

4 1 5 MODESTI WILLIAM S10 1996 Asd Verona Swimming Team 00:48.40 586.16

5 1 7 RECCHIA EUGENIO S9 2006 Asd Verona Swimming Team 00:56.76 533.47

6 1 3 GRAZIANI PAOLO S8 1997 Asd Verona Swimming Team 01:03.01 515.00

7 1 9 PADOVANI FILIPPO S5 2002 Asd Verona Swimming Team 01:35.42 384.62

- 1 8 MALACARNE RUDY S9 1998 Sport Life Onlus A.S.D. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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8° Trofeo “Alberto Castagnetti” GIOVANI Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Verona, Venerdì 02/06/2023 - 16:16

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 POZZI MARTA S9 2000 Polisportiva Terraglio Asd 00:35.65 806.45

2 1 4 MOLANI GIORGIA S7 2008 Polisportiva Terraglio Asd 00:53.43 606.40

3 1 6 BELLIN MARIA ROZALIA S9 1994 Polisportiva Terraglio Asd 00:49.73 578.12

4 1 7 SIMION EMMA S5 1997 Polisportiva Terraglio Asd 01:09.72 524.10

5 1 3 DAL PAOS ELEONORA S4 1993 Sportivamente Belluno Srl Ssd 01:24.47 487.16

6 1 2 BELLETTI DANIELA S3 1984 Sportivamente Belluno Srl Ssd 01:48.68 407.80

7 1 8 VOLPE NICOLE S6 2005 Asd Verona Swimming Team 01:56.94 290.66

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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8° Trofeo “Alberto Castagnetti” GIOVANI Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Verona, Venerdì 02/06/2023 - 16:32

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GECCHELE LEONARDO S6 2008 Asd Verona Swimming Team 00:40.25 721.99

2 2 4 PIERNI NICOLO GUIDO S10 1990 Sportivamente Belluno Srl Ssd 00:32.87 708.55

3 1 5 TREMOLI ANDREA S10 1998 Asd Verona Swimming Team 00:33.09 703.84

4 1 7 ROSSI FEDERICO S6 1994 Sport Life Onlus A.S.D. 00:42.77 679.45

5 1 6 MODESTI WILLIAM S10 1996 Asd Verona Swimming Team 00:34.62 672.73

6 1 2 BOSCAINI RICCARDO S6 2009 Asd Verona Swimming Team 00:44.49 653.18

7 1 3 RECCHIA EUGENIO S9 2006 Asd Verona Swimming Team 00:44.25 577.85

8 1 8 GRAZIANI PAOLO S8 1997 Asd Verona Swimming Team 00:45.57 570.55

9 2 6 VIDAL MATTEO S4 1984 Sport Life Onlus A.S.D. 01:08.19 564.16

10 2 5 PADOVANI FILIPPO S5 2002 Asd Verona Swimming Team 00:59.78 550.85

11 1 9 MATTIAZZI ANDREA S6 1993 Sport Life Onlus A.S.D. 00:52.91 549.23

- 1 1 MALACARNE RUDY S9 1998 Sport Life Onlus A.S.D. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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8° Trofeo “Alberto Castagnetti” GIOVANI Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
Verona, Venerdì 02/06/2023 - 17:20

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MOLANI GIORGIA SB7 2008 Polisportiva Terraglio Asd 01:04.19 674.09 ITA

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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8° Trofeo “Alberto Castagnetti” GIOVANI Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
Verona, Venerdì 02/06/2023 - 17:29

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MODESTI WILLIAM SB9 1996 Asd Verona Swimming Team 00:48.39 633.40

2 1 7 SARCINA GIACOMO SB2 1992 Polisport Dream Team Asd 01:29.26 591.98

3 1 5 BOSCAINI RICCARDO SB6 2009 Asd Verona Swimming Team 01:09.88 557.38

4 1 4 RECCHIA EUGENIO SB9 2006 Asd Verona Swimming Team 01:01.36 499.51

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
03

/0
6/

20
23

 1
8:

22

https://finp.it
natatoria.com


8° Trofeo “Alberto Castagnetti” GIOVANI Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Verona, Venerdì 02/06/2023 - 17:56

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 SARCINA GIACOMO S2 1992 Polisport Dream Team Asd 02:41.51 684.23

2 1 5 MATTIAZZI ANDREA S6 1993 Sport Life Onlus A.S.D. 01:59.70 608.27

3 1 4 BOSCAINI RICCARDO S6 2009 Asd Verona Swimming Team 02:13.68 544.66

- 1 6 GECCHELE LEONARDO S6 2008 Asd Verona Swimming Team ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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8° Trofeo “Alberto Castagnetti” GIOVANI Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Esordienti B M
Verona, Sabato 03/06/2023 - 10:01

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LEONI ZENO S8 2011 Asd Verona Swimming Team 01:03.55 409.13

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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8° Trofeo “Alberto Castagnetti” GIOVANI Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Esordienti A M
Verona, Sabato 03/06/2023 - 10:36

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LEONI ZENO S8 2011 Asd Verona Swimming Team 01:03.64 509.90 ITA-E

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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8° Trofeo “Alberto Castagnetti” GIOVANI Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Esordienti A M
Verona, Sabato 03/06/2023 - 11:01

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LEONI ZENO S8 2011 Asd Verona Swimming Team 02:13.08 428.46

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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